\ Senor

JUZGADO (17) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
E.S.D,

REF.: Proceso Ejecutivo Instaurado por BANCO DE BOGOTA S.A. en contra de NATALI
RAMIREZ SANDOVAL

Exp.: 110014189-017-2019-01376-00

JORGE PORTILLO FONSECA, en mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante
dentro del proceso de la referencia, me permito aportar la respectiva LIQUIDACION DEL
CREDITO de acuerdo a o establecido en el articulo 446 del Cddigo General del Proceso, en
los siguientes términos:

o PAGARE 359675497

CAPITAL ‘ \ $ 17.899.739,93 |
INTERES DE MORA DE CAPITAL B _ $ 9.189.786,36
CAPITAL DE COU. VENCIDAS | _ ~ $ 1.047.482,44

INTERES DE MORA DE COU. VENCIDAS ' ~$ 603.582. st_i_l
INTERES DE PLAZO DE CUO. VENCIDAS o . $ 1.015.529,67
GRAN TOTAL ) - ~ \. $29.756.120,99 |

Sefior Juez el total de la liquidacion del crédito corresponde a la suma de VEINTINUEVE
MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL CIENTO VEINTE PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS M/CTE ($ 29.756.120,99).

Del Sefior Juez,

C.C. No,79.399.212 de Bogota D.C.

. N0. 102,717 del C. S. de la J.

ireccion: Carrera 13 a No. 34 — 55 Piso 5
Teléfono: (1)7443644

Correo: notificacionesjudiciales@sonecob.com
ARU
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Obligacion:

Tasa nominal mensual pactada

CAPITAL: 185.530,33
VIGENCIA
|

DESDE lHASTA

.

04-mar-19  31-mar-19
01-abr-19 30-abr-19
01-may-19 |31-may-19
01-jun-19 30-jun-19
01-jul-19 31-jul-19
01-ago-19  |31-ago-19
01-sep-19  30-sep-19
01-oct-19 31-oct-19
01-nov-19 30-nov-19
01-dic-19 31-dic-19
01-ene-20  |31-ene-20
01-feb-20 29-feb-20
01-mar-20  31-mar-20
01-abr-20 30-abr-20
01-may-20 |31-may-20
01-jun-20 30-jun-20
01-jul-20 31-jul-20
01-ago-20 |31-ago-20
01-sep-20 30-sep-20
01-oct-20 31-oct-20

CUOTA DE MARZO 2019

Deudor: NATALI RAMIREZ SANDOVAL

359675497

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

33>

Efectiva

]__Brio. i_:teJ LiMITE

[T. Efectiv

19,37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18.91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%

Anual

29,06%
28,98%
29,01%
28,95%
28,92%
28,98%
28,98%
28,65%
28,55%
28,37%
28,16%
28,59%
28.43%
28,04%
27.29%
27.18%
27.18%
27.44%
27.53%
27.14%

LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D.C., OCTUBRE de 2021

Deudor:

] : |Para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pacto tasa
de mora, o se pactd la maxima autorizada, estas celdas apareceran
vacias.

USURA | TASA| TAsA| | |
;l"‘“"'"a Pactada| FINALCapital Liquidable  dias |
185.530,33
185.530,33
2,15% 0,00% 2,15% 18553033 | 28 3.720,07
2,14% 0,00% 2,14% 18553033 . 30 3.97661
2,15% 000% 2,15% 18553033 | 31 4.112,96
2,14% 0,00% 2,14% 18553033 1 30 3.972,93
2,14% 0,00% 2,14% 185.530,33 | 31 4.101,57
2,14% 0,00% 2,14% 185.530,33 | 31 4.109,16
2.14% 000% 2,14% 18553033 1 30 3.976,61
2,12% 000% 2,12% 18553033 : 31 4.067,36
211% 0.00% 2,11% 18553033 | 30 3.923,26
2,10% 000% 2,10% 185.530,33 | 31 4.031,18
2,09% 000% 2,09% 186.530,33 | 31 4.004,47
2,12% 000% 2,12% 185.53033 | 29 3.797,83
211% 0,00% 211% 18553033 | 31 4.038,80
2,08% 000% 2,08% 18553033 1 30 3.860,51
2,03% 0,00% 2,03% 185.530,33 | 31 3.893 41
2,02% 0,00% 2,02% 18553033 | 30 3.754,79
2,02% 0,00% 2,02% 18553033 | 31 3.879,95
2,04% 000% 2,04% 185.530,33 | 31 3.912,61
2,05% 000% 2,05% 18553033 | 30 3.797,53
2,02% 000% 2,02% 185.530,33 | 31 3.874,19

LIQUIDACION DE CREDITO
Ligintereses | ABONOS ( Saldo Intereses

0,00

0,00
3.720,07
7.696,68
11.809,63
15.782,57
19.884,14
23.993,30
27.969,91
32.037,27
35.960,53
39.991,71
43.996,19
47.794,02
51.832,82
55.693,34
59.586,74
63.341,54
67.221,49
71.134,10
74.931,63
78.805,81

|Saldo de Capital mas
lintereses e
185.530,33
185.530,33
189.250,40
193.227,01
197.339,96
201.312,90
205.414 47
209.523,63
213.500,24
217.567 60
221.490,86
22552204
229.526,52
233.324,35
237.363,15
241.223,67
245.117,07
248.871,87
252.751,82
256.664 .43
260.461,96
264.336,14




01-nov-20
01-dic-20
01-ene-21
01-feb-21
01-mar-21
01-abr-21
01-may-21
01-jun-21
01-jul-21
01-ago-21
01-sep-21
01-oct-21

30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31-jul-21
30-ago-21
30-sep-21
13-oct-21

17,84%
17,46%
17,32%
17.54%
17,41%
17,31%
17,22%
17.21%
17,18%
17,24%
17,19%
17,08%

26,76%
26,19%
25,98%
26,31%
26,12%
25,97%
25,83%
25,82%
25,77%
25,86%
25,79%
25,62%

2,00%
1,96%
1,94%
1.97%
1,85%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%
1,93%
1,92%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

SUBTOTALES:

2,00%
1,96%
1,94%
1.97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%
1,93%
1,92%

>>>>]

185.530,33 30 3.702,62 82.508,44 268.038,77
185.530,33 31 3.752,62 86.261,06 271.791,39
185.530,33 31 3.725,49 89.986,55 275.516,88
185.530,33 28 3.403,45 93.390,00 278.820,33
185.530,33 31 3.742,94 97.132,93 282 663,26
185.530,33 30 3.603,44 100.736,37 286.266,70
185.530,33 31 3.706,09 104.442 46 289.972,79
185.530,33 30 3.584,66 108.027,12 293.557,45
185.530,33 31 3.698,32 111.725,44 297.255,77
185.530,33 30 3.590,29 115.315,74 300.846,07
185.530,33 30 3.580,90 118.896,64 304.426,97
185.530,33 13 1.542,76 120.439,40 305.969,73
185.530,33 911 116.315,74 i - 115.315,74 | 300.846,07

CAPITAL 185.530,33
INTERESES 115.315,74

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 300.846,07

CUOTA DE MARZO 2019




LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D.C., OCTUBRE de 2021

NATALI RAMIREZ SANDOVAL Deudor:

359675497

Deudor:
Obligacion:

i |Para dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P,, si no se pact tasa

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> |
] de mora, o se pacté la maxima autorizada, estas celdas apareceran

Tasa nominal mensual pactada >>> ’
vacias.
CAPITAL: 211.150,08
| |

VIGENCIA | Brio. Cte.‘ LIMITE USURA | TASA| TASA| LIQUIDACION DE CREDITO : : )
IDESDE  |HASTA . Efectivﬂifecuva Honsine Pactada| FINALCapital Liquidable | dias | Liq Intereses | ABONOS‘ Saldo Intereses | 200 de Capital mas)
] . I nual || | | ] Intereses
\ 211.150,08 0,00 211.150,08

211.150,08 0,00 211.150,08

04-abr-19  |30-abr-19 19,32% 2898% 2,14% 000% 2,14% 211.150,08 27 4.073,16 4.073,16 215.223,24
01-may-19  |31-may-19 19,34% 29.01% 2,15% 0,00% 2,15% 211.150,08 31 4.680,91 8.754,07 219.904,15
01-jun-19  30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,00% 2,14% 211.150,08 30 452155 13.275,63 224.425,71
01-jul-19  |31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% 211.150,08 31 4.667,95 17.943,58 229.093,66
01-ago-19  |31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 211.150,08 31 4.676,59 22.620,17 233.770,25
01-sep-19  30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 211.150,08 30 452574 27.145,91 238.295,99
01-oct-19  [31-0ct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 211.150,08 31 4.629,02 31.774,93 242.925,01
01-nov-19  |30-nov-19 19,03% 2855% 2.11% 0,00% 2,11% 211.150,08 30 4.465,03 36.239,95 247.390,03
01-dic-19  31-dic-19 1891% 2837% 2,10% 0,00% 2,10% 211.150,08 31 4.587,84 40.827,80 251.977,88
01-ene-20  |31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 211.150,08 31 4.557,45 45.385,25 256.535,33
01-feb-20  |29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 211.150,08 29 4.32227 49.707,52 260.857,60
01-mar-20  31-mar-20 18,95% 2843% 2,11% 000% 211% 211.150,08 31 4.596,52 54.304,04 265.454,12
01-abr-20  |30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 211.150,08 30 4.393 61 58.697,64 269.847,72
01-may-20 [31-may-20 18,19% 27.29% 2,03% 0,00% 2,03% 211.150,08 31 4.431,04 63.128,69 274.278,77
01-jun-20  30-jun-20 18,12% 27.18% 2,02% 0,00% 2,02% 211.150,08 30 427329 67.401,98 278.552,06
01-jul-20  |31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 211.150,08 31 4.41573 71.817,71 282.967,79
01-ago-20  |31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 211.150,08 31 4.452,89 76.270,61 287.420,69
01-sep-20  [30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 211.150,08 30 4.321,93 80.592,54 291.742,62
01-0oct-20  {31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 211.150,08 31 4.409,17 85.001,71 296.151,79
01-nov-20  |30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 211.150,08 30 421392 89.215,62 300.365,70

CUOTA DE ABRIL 2019




01-dic-20
01-ene-21
01-feb-21
01-mar-21
01-abr-21
01-may-21
01-jun-21
01-jul-21
01-ago-21
01-sep-21
01-oct-21

31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31-jul-21
30-ago-21
30-sep-21
13-oct-21

17,46%
17,32%
17,54%
17.41%
17.31%
17,22%
17.21%
17,18%
17,24%
17,19%
17,08%

26,19%
25,98%
26,31%
26,12%
25,97%
25,83%
25,82%
2577%
25,86%
25,79%
25,62%

1,96%
1,94%
1.97%
1,95%
1,94%
1,.93%
1,93%
1,93%
1,94%
1,93%
1,92%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

SUBTOTALES:

1,96%
1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%
1,93%
1,92%

>>>>:

211.150,08 31 4.270,82 93.486,44 304.636,52
211.150,08 31 4.239,94 97.726,38 308.876,46
211.150,08 28 3.873,43 101.599,81 312.749,89
211.150,08 31 4.259,80 105.859,61 317.009,69
211.150,08 30 4.101,03 109.960,64 321.110,72
211.150,08 31 421786 114.178,50 325.328,58
211.150,08 30 4.079,66 118.258,16 329.408,24
211.150,08 31 4.209,02 122.467,18 333.617,26
211.150,08 30 4.086,08 126.553,26 337.703,34
211.150,08 30 4.075,39 130.628,65 341.778,73
211.150,08 13 1.755,80 132.384,44 343.534,52
211.150,08 880 126.553,26 § - 126.553,26 | 337.703,34
CAPITAL 211.150,08

INTERESES DE CAPITAL 126.553,26

INTERESES DE PLAZO CAPITAL 261.952,15

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 599.655,49

CUQOTA DE ABRIL 2019




LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D.C., OCTUBRE de 2021

_ |Saldo de

intereses

Deudor: NATALI RAMIREZ SANDOVAL Deudor:
Obligacion: 359675497
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> L I | |Para dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactod tasa
Tasa nominal mensual pactada >5>> - *—L_de i:::.'trii. o se pactd la maxima autorizada, estas celdas apareceran
vac B
CAPITAL: 213.862,24 |
|
VIGENCIA | Brio. Cte.| LIMITE USURA ‘__TASA] TASA| 7 [ _ LIQUIDACION DE CREDITO

DESDE IHASTA . Efectivalif_‘e:;va ]'l"°'“'“a actada| FINALCapital Liquidable | dias | Liq Intereses | ABONOSi Saldo Intereses |
<\'; S ¢ 213.862,24 : - 0,00

213.862,24 0,00
04-may-19  |31-may-19 19,34% 29.01% 2,15% 0,00% 2,15% 213.862,24 28 4.282,23 4.282,23
01-jun-19  30-jun-19 19,30% 2895% 2,14% 0,00% 2,14% 213.862,24 30 4.579,63 8.861,86
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% 213.862,24 31 4.727,91 13.589,77
01-ago-19  |31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 213.862,24 31 4.736,66 18.326,43
01-sep-19  30-sep-19 19,32% 2898% 2,14% 0,00% 2,14% 213.862,24 30 458387 22.910,30
01-oct-19  |31-0ct-19 19.10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 213.862,24 31 4.688,48 27.598,78
01-nov-19  |30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 213.862,24 30 452238 32.121,15
01-dic-19  31-dic-19 18,91% 2837% 2,10% 0,00% 2,10% 213.862,24 31 4.646,77 36.767,93
01-ene-20 |31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 213.862,24 31 4.615,99 41.383,92
01-feb-20  |29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 213.862,24 29 4.377,79 45.761,70
01-mar-20  31-mar-20 18.95% 2843% 2,11% 000% 2,11% 213.862,24 31 4.655,56 50.417,27
01-abr-20  |30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 213.862,24 30 4.450,04 54.867,31
01-may-20 |31-may-20 18,19% 27.29% 2.03% 0,00% 2,03% 213.862,24 31 4.487,96 59.355,27
01-jun-20  30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 213.862,24 30 4.328,18 63.683,45
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 213.862,24 31 4.472,45 68.155,90
01-ago-20  |31-ago-20 18,29% 27.44% 2,04% 0,00% 2,04% 213.862,24 31 4.510,09 72.665,99
01-sep-20  |30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 213.862,24 30 437744 77.043,43
01-oct-20  |31-oct-20 18,09% 27.14% 2,02% 0,00% 2,02% 213.862,24 31 4.465,80 81.500,24
01-nov-20  |30-nov-20 17.84% 26,76% 2.00% 0,00% 2,00% 213.862,24 30 4.268,04 85.777.28
01-dic-20  [31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 213.862,24 31 4.325,67 90.102,96

CUOTA DE MAYO 2019

Capital mas

213 862,24
213.862,24
218.144 47
222.724 .10
227.452,01
232.188,67
236.772,54
241.461,02
245983,39
250.630,17
255.246,16
259.623,94
264.279,51
268.729,55
273.217,51
277.545,69
282.018,14
286.528,23
290.905,67
295.371,48
299.639,52
303.965,20




01-ene-21
01-feb-21
01-mar-21
01-abr-21
01-may-21
01-jun-21
01-jul-21
01-ago-21
01-sep-21
01-oct-21

31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31-jul-21
30-ago-21
30-sep-21
13-oct-21

17,32%
17,54%
17.41%
17,.31%
17,22%
17.21%
17,18%
17,24%
17,19%
17,08%

25,98%
26,31%
26,12%
2597%
25,83%
25,82%
25,77%
25,86%
25,79%
25,62%

1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,83%
1,94%
1,93%
1,92%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

SUBTOTALES:

1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%
1,93%
1,92%

>>>>1

213.862,24 31 4.294,40 94.397,36 308.259,60
213.862,24 28 3.923,18 98.320,54 312.182,78
213.862,24 31 4.314,51 102.635,05 316.497,29
213.862,24 30 4.153,71 106.788,76 320.651,00
213.862,24 31 4.272,04 111.060,80 324.923,04
213.862,24 30 4.132,06 115.192,86 329.055,10
213.862,24 31 4.263,08 119.455,95 333.318,19
213.862,24 30 4.138,56 123.594,51 337.456,75
213.862,24 30 4.127,73 127.722,24 341.584,48
213.862,24 13 1.778,35 129.500,59 343.362,83
213.862,24 | 850:  123.594 51 s 123.594,51 | 337.456,75

CAPITAL 213.862,24
INTERESES DE CAPITAL 123.594,51
INTERESES DE PLAZO CAPITAL 255.702,01

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 593.158,76

CUOTA DE MAYO 2019



LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D.C., OCTUBRE de 2021

Deudor: NATALI RAMIREZ SANDOVAL Deudor:
Obligacion: 359675497
~ |Para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pact6 tasa

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> ' =i
de mora, o se pacté la maxima autorizada, estas celdas aparecerdan

Tasa nominal mensual pactada >>>
vacias.
CAPITAL: 216.923,01
|
VIGENCIA ‘Brio- Cte.| LIMITEUSURA | TASA| TASA LIQUIDACIONDE CREDITO
DESDE HASTA T. Efectivd - ocuva (Nomina , 0 4al FINAL|Capital Liquidable | dias | Liq Intereses ’ ABONOS | Saldo Intereses |S2/9° de Capital mas
il | TR | PR (s i _ lintereses
\ 216.923,01 0,00 216.923,01
216.923,01 0,00 216.923,01

044un-19  30-jun-19 19.30% 28.95% 2,14% 0,00% 2,14% 216.923,01 27 4.180,66 4.180,66 221.103,67
014ul-19  |31-jul-19 19.28% 28.92% 2,14% 0,00% 2,14% 216.923,01 31 4.795,58 8.976,23 225,899 24
01-ago-19  |31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 216.923,01 31 4.804,45 13.780,69 230.703,70
01-sep-19  30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 216.923,01 30 4.649,47 18.430,16 235.353,17
01-oct-19  |31-0ct-19 19,10% 2865% 2,12% 0,00% 2,12% 216.923,01 31 4.755,58 23.185,74 240.108,75
01-nov-19  |30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 211% 216.923,01 30 4587,10 27.772,84 244695 85
01-dic-19  31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 216.923,01 31 4.713,28 32.486,11 249.409,12
01-ene-20 |31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 216.923,01 31 4.682,05 37.168,17 254.091,18
01-feb-20  [29-feb-20 10,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 216.923,01 29 4.440,44 41.608,61 258.531,62
01-mar-20  31-mar-20 18,95% 2843% 2,11% 0,00% 2,11% 216.923,01 31 472219 46.330,80 263.253,81
01-abr-20  |30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 216.923,01 30 451373 50.844,53 267.767,54
01-may-20 |31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 216.923,01 31 4.552.19 55.396,72 272.319,73
015un-20  30-jun-20 18,12% 27.18% 2.02% 0.00% 2,02% 216.923,01 30 4.390,13 50.786,85 276.709,86
01-jul-20  |31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 216.923,01 31 4.536,46 64.323,31 281.246,32
01-ago-20  |31-ago-20 1829% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 216.923,01 31 4.574.64 68.897,95 285.820,96
01-sep-20  |30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 216.923,01 30 4.440,09 73.338,04 290.261,05
01-0ct-20  |31-0ct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 216.923,01 31 4.529,72 77.867.76 294.790,77
01-nov-20  |30-nov-20 17,.84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 216.923,01 30 4.329.13 82.196,89 299.119,90
01-dic-20  |31-dic-20 17.46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 216.923,01 31 4.387,58 86.584,47 303.507,48
O1-ene21  |31-ene-21 17.32% 2598% 1,94% 0,00% 1,94% 216.923,01 31 4.355,86 90.940,33 307.863,34

CUOTA DE JUNIO 2019



01-feb-21
01-mar-21
01-abr-21
01-may-21
01-jun-21
01-jul-21
01-ago-21
01-sep-21
01-oct-21

28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31-jul-21
30-ago-21
30-sep-21
13-oct-21

17,54%
17.41%
17,31%
17,22%
17.21%
17,18%
17.24%
17,19%
17,08%

26,31%
26,12%
2597%
2583%
25,82%
25,77%
25,86%
25,79%
25,62%

1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%
1,93%
1,92%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

SUBTOTALES:

1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%
1,93%
1,92%

>>>>1

216.923,01 28 3.979,33 94.919,66 311.842,67
216.923,01 31 4.376,26 99.295,92 316.218,93
216.923,01 ¢ 30 4.213,16 103.509,08 320.432,09
216.923,01 31 4.333,18 107.842,26 324.765,27
216.923,01 30 4.191,20 112.033,46 328.956,47
216.923,01 31 4.324,10 116.357,56 333.280,57
216.923,01 30 4.197,79 120.555,35 337.478,36
216.923,01 30 4.186,81 124.742,15 341.665,16
216.923,01 13 1.803,80 126.545,96 343.468,97
216.923,01 819  120.555,35 = i 120.555,35 | 337.478,36
CAPITAL 216.923,01
INTERESES DE CAPITAL 120.555,35
INTERESES DE PLAZO CAPITAL 257.082,22
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 594.560,58

CUOTA DE JUNIO 2019



LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D.C., OCTUBRE de 2021

Deudor: NATALI RAMIREZ SANDOVAL Deudor:
Obligacion: 359675497
[ | |Para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510y 305 C. P, si no se pacté tasa

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> | .t
| de mora, o se pactd la maxima autorizada, estas celdas apareceran

Tasa nominal mensual pactada >>> | | :
vacias.
CAPITAL: 220.016,78 _
| |
VIGENCIA | Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA| TASA| =4 i _ 'LIQUIDACION DE CREDITO
[pESDE  |HASTA ‘T. Efectiv%Efecuva L Pactada FINAL Capital Liquidable | dias | Liq Intereses | ABONOS| Saldo Intereses |S1d0 de Capital mas
. e el ! : i | *® |intereses

,\* 220.016,78 0,00 220.016,78

220.016,78 0,00 220.016.78
04-jul-19  [31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% 220.016,78 | 28 4.393,26 4.393,26 224.410,04
01-ago-19  |31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 220.016,78 i 31 4.872,97 9.266,24 229.283.02
01-sep-19 . 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 220.016,78 i 30 4.715,78 13.982,02 233.998,80
01-oct-19  [31-0ct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 220.016,78 i 31 4.823,40 18.805,42 238.822,20
01-nov-19  [30-nov-19 19,03% 2855% 2,11% 0,00% 2,11% 220.016,78 : 30 4.652,52 23.457,95 243.474.73
01-dic-19  31-dic-19 1891% 28,37% 2,10% 000% 2,10% 220.016,78 : 31 4.780,50 28.238,44 248 255,22
01-ene-20  |31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 22001678 i 31 4.748,83 32.987,27 253.004.05
01-feb-20  [29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 220.016,78 i 29 4.503,77 37.491,04 257507 82
01-mar-20  31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2,11% 220.016,78 i 31 4.789,54 42.280,58 262.297,36
01-abr-20  |30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 000% 2,08% 22001678 i 30 4.578,11 46.858,69 266.875,47
01-may-20 |31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 220.016,78 i 31 4.617,11 51.475,80 271.492,58
014jun-20  30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 220.016,78 i 30 4.452,74 55.928,54 275.945 32
01-jul-20  |31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 000% 2,02% 220.016,78 i 31 4.601,16 60.529.70 280.546.48
01-ago-20  [31-ago-20 18,29% 27.44% 2,04% 000% 2,04% 220.016,78 ; 31 4.639,88 65.169,58 285.186,36
01-sep-20  |30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 220.016,78 | 30 4.503,42 69.673,00 289.689.78
01-0ct-20  [31-0ct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 220.016,78 1 31 4.594,32 74.267,32 294.284.10
01-nov-20  {30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 220.016,78 i 30 4.390,87 78.658,19 298.674,97
01-dic-20  [31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 000% 196% 220.016,78 i 31 4.450,16 83.108,35 303.125,13
01-ene-21  [31-ene-21 17,32% 2598% 1,94% 0,00% 1,94% 220.016,78 i 31 4.417,99 87.526,34 307.543,12
01-feb-21  |28-feb-21 17,54% 2631% 197% 000% 1,97% 22001678 i 28 4.036,08 91.562,42 311.579.20

CUOTA DE JULIO 2019



01-mar-21
01-abr-21
01-may-21
01-jun-21
01-jul-21
01-ago-21
01-sep-21
01-oct-21

31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31jul-21
30-ago-21
30-sep-21
13-oct-21

17.41%
17,.31%
17.22%
17.21%
17,18%
17,24%
17,19%
17,08%

26,12%
2597%
25,83%
25,82%
25,77%
25,86%
25,79%
25,62%

1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,83%
1,94%
1,93%
1,92%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

SUBTOTALES:

1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,84%
1,83%
1,892%

>>>>1

220.016,78 i 31 4.438,67 96.001,10 316.017,88
220.016,78 i 30 427325 100.274,34 320.291,12
220.016,78 i 31 4.394,98 104.669,32 324.686,10
220.016,78 i 30 4.250,98 108.920,30 328.937,08
220.016,78 ; 31 4.385,77 113.306,07 333.322,85
220.016,78 i 30 4.257,66 117.563,73 337.580,51
220.016,78 | 30 4.246 52 121.810,25 341.827,03
220.016,78 i 13 1.829,53 123.639,78 343.656,56
220.016,78 } 789  117.563,73 : 117.563,73 | 337.580,51

CAPITAL 220.016,78
INTERESES DE CAPITAL 117.563,73
INTERESES DE PLAZO CAPITAL 240.793,29

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 578.373,80

CUOTA DE JULIO 2019
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JUZGADO DIECISIETE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

TRASLADO SECRETARIAL
ARTICULO 446 LEY 1564 DE 2012 EN CONCORDANCIA CON EL
ARTICULO
110 ibidem.

Teniendo en cuenta la liquidacion de crédito que antecede, se fija en lista de
traslados:

Hoy 10 de noviembre de 2021 a las 8:00 a.m.
Inicia el dia 11 de noviembre de 2021 a las 8:00 a.m.
Vence el dia 16 de noviembre de 2021 a las 5:00 p.m.

EVELYN GISSELLA BARRETO CHALA
SECRETARIA




